
digitálně podepsaJ 
Svoboda Jiří Ing 
18.12.2019 11:12 
cwrl. PostS»gnum Qualified CA 3 
sn; 4F 5E 2D

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů
„České Budějovice, ulice Lázeňská - Chránička splaškové kanalizace44

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2019002143
10000143890
19190

veřejná zakázka malého rozsahu: 
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara H. 1/1,370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 214
e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: Skanska a.s.
sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904 
zastoupený: Ing. Jan Lintner - vedoucím střediska

Jiří Čipera - manažerem řízení obchodu 
oba na základě plné

ve věcech smluvních: Ing. Jan I.intner. U:\
ve věcech technických: Ondřej Mika,

262 71 303 
CZ 699 004 845

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 3. 10. 2019. Smlouva včetně dodatku 

nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva44.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ED ne □

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu díla

ceny díla

doby plnění □
4. Důvody změny závazku:

Při zahájení zemních prací byl zjištěn skutečný stav šachty A00. Z tohoto důvodu byla ponechána 
stávající šachta A00 ve stávajícím tvaru kynety.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným vodst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění či. IV. smlouvy. 
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 757.610,28 Kč bez DPH.

(slovy: [sedmsetpadesátsedmtisícšestsetdesetkorunčeskýchdvacetosmhaléni)

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového Uštu č. I, které nejsou měřením 
ve smyslu či. V VOP) činí 735.967,28 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel sta! plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 757.610,28 Kč
Dodatek č. 1 -21.643,00 Kč
měření ceny 00,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků 735.967,28 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 16. 12. 2019, č. 1638/2019.

2



V Českých Budějovicích V Praze

Ing. Jan
1 |MTMPQDatum 20191219LIIN 1 1N L r\ 09:18:09 +0T00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Ing. Jan Linlner
statutami město České Budějovice vedoucí střediska

I • V A

Jiri Digitálně podepsal 
Jiří Čipera

Čipera Datum: 2019.12.19 
11:56:44+0 TOO'

Jiří Čipera
manažer řízení obchodu

3



Stavba: 
investor 
Projektant 
TOI.
Zhotovitel:

České Budějovice, ulice Lázeňská - ChřániČka splaškové kanalizace
statutám! město České Budějovice
ALCEDO
STAVEBNÍ PORADNA, spoi. s r.o 
Skanskaas.

REKAPfTULA'~ STAVBY - ZMENOVE LISTY

1 ZMĚNOVÝ UST 6.1 1

Celkxena po irodné
OBJEKT CENA DLE SOD mén$préce vícepržce Změnový Hst č,1 S,1

SO 01 stavební část

VON - vedlejší a ostatní náklady

CENA STAVBY BEZ DPH 757 610,28 •21 643,00 ] 0,00 | -21 643,00 735 967,28

DPH 21% i 159 098,16| l- -4 545,03) r* o.ooi r *4 545,C3t f~ 154 563,131

CENA VČETNĚ DPH I 916 708,44] P ' -26188,03] j- osol r -26 188,03] ] 890 520,41]

Odůvodnění změn méněprací - ZL 1
SO 01 stavební Část
Pří zahájeni zemních prací byl zjištéň skutečný stav šachty A00. Z tohoto důvodu byla ponechána stávající šachta AOO ve stávajícím tvaru 
kyneiy.

674 110.28 -21 643.00 0,00 -21 643.00 652 467,28

83 500,00 0,00 0,00 0.00 83 500.00

investor, statutární město české Budějovice

Jana Kubíková, DIS.
&■

Jfr.rt&Sf

TDI: STAVEBNÍ PORADNA, spof. s r.o. STAVBBh i ve

Ing. Petr Bayer
i 'J

Pnibcžní j 
5 0 0

Í«250$í
š'

zhotovitel: Skanska a.s. /

Ondřej Mika, DIS. 2sm lc'ire



Slavte:
číslo a název SO:

České Budějovice, ulice Lázeňská - Chržnfcka splaškové kanalizace 
Ol^Favebňičást ZMĚNOVÝ LIST č.1

Poi Nizev pctořky Mima Množství ve 
tmiouvt

Množství po 
«n*oi

Roma 
močit tví

Č pM ooioíky jftSnOMK ffrdnoCek jednotek

1 2 3 4 5 4 7

VÍCEPRACE

0.000

Víc«práce c«|kom
CPH 21 %

CELKEM vč. DPH
wEŇIměE

2' ts-8- mi
2/fzaní parcích trnů pío paren/ a rozepřeni 3tén rýh podzemního veden/
htoubka výkopu do 4 m. Jřřka do 1.2 m

m2 246,707 216.166 -32.542

22 151611231
Qdstranéni patách boxů pro raženi a rozepfeni stén rýh poozernribo
vedení wouwa výkopu co 4 n\ iffkA do 1.2 m m2 240,707 216.166 •32.542

04 S04411121
Zřízeni iacívoi kar.ateačnich z oetonových tíífcú výšky vstupu co i 60 m s 
odaéenVn dra betonem iř C 2S/30, na potrutři DN píés 200 do 300 kus 5.000 4,000 -1.00b

76 099981001 Bouráni a iikwdace stavící šachty kus 1 COC o.coo --.ooo

Ménépráce celkem
DPH 21 %

CELKEM vč. DPH

a f i a n c a (vicea m<ro#préce)za SO «
DPH 21 %
CELKEM v$. pPH

CEKÁ Cetk-ccna vo 
onUouvi

Cfiík.ccM p» 
zrr^n*

RaM3 oHk. ceny

ScuDPH iwrOPK WřWn
jfirtrtatiioi/á cdtetn cekaní celkem

6 9 10 n

0.00 0.00 ooo

0,00 0,00 0.M
0.00 ooo 0.00

, W 0,00 0,00

14200 35 316.39 30 99550 -4 020.89

07 00 21 637.51 18 806,40 -2 631,11

8 041,00 44 705,00 35 764.00 *9 941,00

5 250,00 5 250,00 0.00 -5 250,00

106 $05,90 «S 355.W •21 543,00
22 450.67 17 903 64 -4 545 03

129 359.77 103 171.74 *26 188.03

1W9M.M *5 263.98 -21 643,00
22 450.87 17 905.64 •4 545.03

___ mzsm 1D3 171.74 *2$ 188.03

i


